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OTSUSED 

 

Suunata määruse „Valga valla kaasav eelarve“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. 

Määrus reguleerib Valga valla kaasava eelarve menetlusprotsessi, summat ning ideede 

esitamise ja valiku korda. Kaasav eelarve annab elanikele võimaluse otseselt kaasa rääkida 

valla arengus ning suunata investeeringuid vastavalt kogukonna vajadustele 

 

Eraldada Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Valga Peetri-Luke Kogudusele Valga Jaani 

kiriku Ladegasti orelit mängivate organistide harjutamise, õppe, sõidu- ja esinemiskulude 

kompenseerimiseks ning orelimuusika tegevuse korraldamiseks toetust 2000 eurot. 

 

Mitte eraldada toetust tähtpäevaga 20. veebruar 2026 esitatud kogukonna arengu 

projektitoetuse kahele taotlusele. 

 

Suunata otsuse „Loa andmine riigihanke „Mahtuniversaali kasutusliising Valga 

Perekeskusele Kurepesa“ korraldamiseks“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. 

Valga Perekeskus Kurepesale on vajalik hankida 7-kohaline mahtuniversaal asutuse 

põhiülesannete täitmiseks: igatööpäevane laste ja nende saatjate transport lasteaeda, vajadusel 

kooli, tervishoiu või rehabilitatsiooniteenuseid saama Valgas ja väljaspool Valgat, asutuse 

majandussõidud. 

 

Suunata määruse „Hargla Kooli põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. 

Määruse eesmärk on kehtestada Hargla Koolile uus kaasajastatud põhimäärus, mis reguleerib 

kooli tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- ja kasvatustegevuse korraldust ning kooli 

töötajate, laste, õpilaste ja nende seaduslike esindajate õigusi ja kohustusi. 

 

Suunata määruse „Lüllemäe Põhikooli põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule 

kinnitamiseks. Määruse eesmärk on kehtestada Hargla Koolile uus kaasajastatud põhimäärus, 

mis reguleerib kooli tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- ja kasvatustegevuse korraldust 

ning kooli töötajate, laste, õpilaste ja nende seaduslike esindajate õigusi ja kohustusi. 

 

Suunata määruse „Tsirguliina Kooli põhimäärus“ eelnõu Valga Vallavolikogule 

kinnitamiseks. Määruse eesmärk on kehtestada Tsirguliina Koolile uus kaasajastatud 

põhimäärus, mis reguleerib kooli tegevuse õiguslikku alust, juhtimist, õppe- ja 

kasvatustegevuse korraldust ning kooli töötajate, laste, õpilaste ja nende seaduslike esindajate 

õigusi ja kohustusi. 

 

Kinnitada kultuuritöö arendamisega tegelevate mittetulundusühingute tegevustoetuste 

arvutamise alused ja määrad ning projektitoetuse taotlusvoorude toetussummad. 

 

Suunata otsuse „Kinnisasja omandamiseks loa andmine Liivimaa Lossid OÜ-le“ eelnõu 

Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Ettepanek on anda luba Liivimaa Lossid OÜ-le Valga 

vallas Vilaski küla, Saare  ja Laanemetsa küla, Ruusamäe-Hõbeda kinnistute omandamiseks. 

Liivimaa Lossid OÜ ei vasta kinnisasja omandamise kitsendamise seaduses sätestatud 

nõuetele, mis lubaks volikogu loata omandada kinnisasja, mis sisaldab põllumajandus- ja 

metsamaad kokku kümme hektarit või rohkem. 

 



Suunata otsuse „Loa andmine riigihanke „Käidukorralduse teenuse ostmine 2026–2029” 

korraldamiseks“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Käidukorralduse puhul on 

tegemist kohustusliku teenusega, mille korral elektripaigaldise omanik ostab teenust vastavalt 

litsentseeritud ja pädevalt isikult. Käidukorraldaja ülesannete hulka kuulub elektripaigaldiste 

järelevalve, kontroll, vajadusel jooniste koostamine ja ettepanekute tegemine remondi osas 

ning tööde organiseerimine. 

 

Võõrandada otsustuskorras OÜ-le Silva Materia haavapalke Linnamets 5 kinnistu eraldistelt 

218 ja 222 hinnangulise mahuga 67 tm arvestusliku kogumaksumusega 1675 eurot. Hinnale 

lisandub käibemaks. 

 

Võõrandada eraisikule otsustuskorras raieõigus küttepuude varumiseks mahus 15 tihumeetrit 

munitsipaalmetsa maatüki Linnamets 3 eraldiselt 180 maksumusega 372 eurot. Hind sisaldab 

käibemaksu. 

 

Suunata määruse „Volikogu liikme, vallavanema ja vallavalitsuse liikme teenistuslähetusse 

saatmise kord“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Määrusega kehtestatakse Valga 

Vallavolikogu ja Valga Vallavalitsuse liikmete ning vallavanema teenistuslähetusse saatmise, 

lähetuse vormistamise ja lähetuskulude hüvitamise kord. 

 

Suunata määruse „Valga linna aukodaniku statuut“ eelnõu Valga Vallavolikogule 

kinnitamiseks. Määrus sätestab Valga linna aukodaniku nimetuse ja selle andmise korra. 

Aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule Valga linnale osutatud väljapaistvate teenete 

eest või linnapoolse erilise austuse avaldusena. 

 

Suunata otsuse „Valga Linnavolikogu otsuse kehtetuks tunnistamine“ eelnõu Valga 

Vallavolikogule kinnitamiseks. Otsusega tunnistatakse kehtetuks Valga Linnavolikogu 27. 

mai 2005 otsus nr 26 „Valga linna aukodaniku statuut“. 

 

Suunata otsuse „Valga Vallavolikogu 19. märtsi 2026 otsuse nr 20 „Vallavara otsustuskorras 

tasu eest võõrandamine AS Valga Vesi aktsiakapitali suurendamiseks“ muutmine“ eelnõu 

Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Otsus on vajalik vallavolikogu märtsis vastu võetud 

otsuse teatud kinnistute ruumiandmete tunnuste täpsustamiseks. 

 

Toimus arutelu Valga linna turvalisuse teemal. Otsustati arutada teemat ka edaspidi ning teha 

kokkusaamine politsei ja toetavate organisatsioonidega. 

 

 

 


